
 

GARANTINIO REMONTO LENTELĖ 

 

NR.     

Prekės 

pristatymo į 

serviso centro 

data 

    

Remonto data     

Remonto ir 

pakeistų 

detalių 

aprašymas 

    

Serviso 

centro 

meistro 

pavardė 

    

Serviso 

centro 

taisyklos 

antspaudas 

    

 

 

Pastabos dėl garantinio remonto: 

 
 
_______________________________________________ 
 
_______________________________________________  
 
_______________________________________________  
 
_______________________________________________ 
  
 

  

 

 

 

Pjoviklis diskinis, NAUDOJIMO INSTRUKCIJA  

„WORCRAFT” CM23355 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DĖMESIO! Dirbant su elektros įrangą, rekomenduojama visada 

laikytis pagrindinių darbo saugos taisyklių, kad išvengtumėte 

gaisro, elektros srovės pavojaus arba kūno sužalojimų. 

Prieš pradedant eksploatuoti įrengimą, prašome gerai 

susipažinti su Eksploatavimo instrukcijos turiniu. 

 

 



 
Saugos nuorodos 
Bendrosios darbo su elektriniais įrankiais saugos nuorodos 

Perskaitykite visas šias saugos nuorodas ir reikalavimus. Jei nepaisysite žemiau pateiktų saugos nuorodų 

ir reikalavimų, gali trenkti elektros smūgis, kilti gaisras ir galite sunkiai susižaloti arba sužaloti kitus asmenis 
Išsaugokite šias saugos nuorodas ir reikalavimus, kad ir ateityje galėtumėte jais pasinaudoti. Toliau 

pateiktame tekste vartojama sąvoka „Elektrinis įrankis“apibūdina įrankius, maitinamus iš elektros tinklo (su 

maitinimo laidu), ir akumuliatorinius įrankius (be maitinimo laido). 

 

Darbo vietos saugumas 
Darbo vieta turi būti švari ir gerai apšviesta. Netvarkinga arba blogai apšviesta darbo vieta gali tapti 

nelaimingų atsitikimų priežastimi 
Nedirbkite su elektriniu įrankiu aplinkoje, kurioje yra degių skysčių, dujų ar dulkių. Elektriniai įrankiai 

gali kibirkščiuoti, o nuo kibirkščių dulkės arba susikaupę garai gali užsidegti. 

Dirbdami su elektriniu įrankiu neleiskite šalia būti žiūrovams, vaikams ir lankytojams. Nukreipę 

dėmesį į kitus asmenis galite nebesuvaldyti prietaiso. 

 

Elektrosauga 
Elektrinio įrankio maitinimo laido kištukas turi atitikti tinklo kištukinio lizdo tipą. Kištuko jokiu būdu 

negalima modifikuoti. Nenaudokite kištuko adapterių su įžemintais elektriniais įrankiais. Originalūs 
kištukai, tiksliai tinkantys elektros tinklo kištukiniam lizdui, sumažina elektros smūgio pavojų. 

Saugokitės, kad neprisiliestumėte prie įžemintų paviršių, pvz., vamzdžių, šildytuvų, viryklių ar 

šaldytuvų. Kai jūsų kūnas yra įžemintas, padidėja elektros smūgio rizika. 

Saugokite elektrinį įrankį nuo lietaus ir drėgmės. Jei į elektrinį įrankį patenka vandens, padidėja elektros 

smūgio rizika. 

Nenaudokite maitinimo laido ne pagal paskirtį, t.y. neneškite elektrinio įrankio paėmę už laido, 

nekabinkite ant laido, netraukite už jo, jei norite iš kištukinio lizdo ištraukti kištuką. Laidą patieskite 

taip, kad jo neveiktų karštis, jis neišsiteptų alyva ir jo nepažeistų aštrios detalės ar judančios prietaiso 

dalys. Pažeisti arba susipynę laidai gali tapti elektros smūgio priežastimi. 

Jei su elektriniu įrankiu dirbate lauke, naudokite tik tokius ilginamuosius laidus, kurie tinka ir lauko 

darbams. Naudojant lauko darbams pritaikytus ilginamuosius laidus, sumažėja elektros smūgio pavojus. 

Jei su elektriniu įrankiu neišvengiamai reikia dirbti drėgnoje aplinkoje, naudokite nuotėkio srovės 

saugiklį. Dirbant su nuotėkio srovės saugikliu sumažėja elektros smūgio pavojus. 

 

Žmonių sauga 
Būkite atidūs, sutelkite dėmesį į tai, ką jūs darote ir, dirbdami su elektriniu įrankiu, vadovaukitės 

sveiku protu. Nedirbkite su elektriniu įrankiu, jei esate pavargę arba vartojote narkotikų, alkoholio ar 

medikamentų. Akimirksnio neatidumas dirbant su elektriniu įrankiu gali tapti sunkių sužalojimų priežastimi. 

Visada dirbkite su asmens apsaugos priemonėmis ir apsauginiais akiniais. Naudojant asmens apsaugos 

priemones, pvz., respiratorių ar apsauginę kaukę, neslystančius batus, apsauginį šalmą, klausos apsaugos 

priemones ir kt., rekomenduojamas atitinkamai pagal naudojamą elektrinį įrankį, sumažėja rizika susižeisti. 

Saugokitės, kad elektrinio įrankio neįjungtumėte atsitiktinai. Prieš prijungdami elektrinį įrankį prie 

elektros tinklo ir/arba akumuliatoriaus, prieš pakeldami ar nešdami įsitikinkite, kad jis yra išjungtas. 

Jeigu nešdami elektrinį įrankį pirštą laikysite ant jungiklio arba prietaisą įjungsite į elektros tinklą, kai 

jungiklis yra įjungtas, gali įvykti nelaimingas atsitikimas 

Prieš įjungdami elektrinį įrankį pašalinkite reguliavimo įrankius arba veržlinius raktus. Prietaiso 

besisukančioje dalyje esantis įrankis ar raktas gali sužaloti 

Stenkitės, kad kūnas visada būtų normalioje padėtyje. Dirbdami stovėkite saugiai ir visada išlaikykite 

pusiausvyrą. Tvirtai stovėdami ir gerai išlaikydami pusiausvyrą galėsite geriau kontroliuoti elektrinį įrankį 

netikėtose situacijose. 
Dėvėkite tinkamą aprangą. Nedėvėkite plačių drabužių ir papuošalų. Saugokite plaukus, drabužius ir 

pirštines nuo besisukančių elektrinio įrankio dalių. Laisvus drabužius, papuošalus bei ilgus plaukus gali 

įtraukti besisukančios dalys. 

Jei yra numatyta galimybė prijungti dulkių nusiurbimo ar surinkimo įrenginius, visada įsitikinkite, ar 

jie yra prijungti ir ar tinkamai naudojami. Naudojant dulkių nusiurbimo įrenginius sumažėja kenksmingas 

dulkių poveikis. 

Rūpestinga elektrinių įrankių priežiūra ir naudojimas 
Neperkraukite prietaiso. Naudokite jūsų darbui tinkamą elektrinį įrankį. Su tinkamu elektriniu įrankiu 

jūs dirbsite geriau ir saugiau, jei neviršysite nurodyto galingumo. 

Nenaudokite elektrinio įrankio su sugedusiu jungikliu. Elektrinis įrankis, kurio nebegalima įjungti ar 

išjungti, yra pavojingas ir jį reikia remontuoti. 

Prieš reguliuodami prietaisą, keisdami darbo įrankius ar prieš valydami prietaisą, iš elektros tinklo 

lizdo ištraukite kištuką ir/arba išimkite akumuliatorių. Ši atsargumo priemonė apsaugos jus nuo netikėto 

elektrinio įrankio įsijungimo. 

Nenaudojamą elektrinį įrankį sandėliuokite vaikams ir nemokantiems juo naudotis asmenims  

 

 

  

 

 

 

 

GARANTINĖS PRIEŽIŪROS TAISYKLĖS 

1. Būtinos sąlygos garantiniam remontui atlikti: 

1.1 Būtina turėti užpildytą garantinį taloną su nurodyta pardavimo data, pardavėjo pavarde 

ir parašu, parduotuvės antspaudu, pirkimo čekiu arba sąskaita. 

1.2 Sugedęs prietaisas transportuojamas kliento sąskaita, pridedami reikalingi dokumentai ir 

išsamus gedimo aprašymas. 

1.3 ______________________ nemokamai šalina gamintojo defektus aptikus garantinio 

aptarnavimo metu, per 14 dienų nuo garantinies ragistracijos  

2. Jei prietaiso remontui reikalingas detales reikia užsakyti iš tiekėjo, remontas gali užsitęsti 

iki 30 dienų. 

3. Garantinės priežiūros  metu nemokamai keičiamos sugedusios prekės detalės bei mazgai. 

4. Klientas turi teisę reikalauti, kad prietaisą pakeistų nauju, jeigu: 

4.1.  Per 10 dienų serviso centras patvirtina, jog prekės suremontuoti neįmanoma. 

5. Serviso centras turi teisę nutraukti garantinę priežiūrą, jeigu: 

5.1.   Prietaisas yra mechaniškai pažeistas. 

5.2 Prietasas blogai prijungtas ar sumontuotas 

5.3 Pažeistos garantinės plombos. 

5.4 Pakeistas prietaiso vidus. 

5.5 Gedimas atsirado dėl sutrikimų elektros tinklė 

5.6 Prietaisu naudotasi ne pagal instrukciją. 

5.7   Prietaisas buvo jungiamas į netvarkingą elektros tinklą arba buvo neapsaugotas nuo 

išorinio vandens arba sniego poveikio. 

5.8  Jeigu garantinės priežiūros metu prietaisas remontuotas ne serviso centre. 

5.9  Prietaisas sugedo dėl įtampos svyravimo (kai įtampos svyravimas viršija 10 proc. 

nominalios tinklo įtampos , nurodytos techniniame pase) 

6. Garantija nesuteikama ekspluatacijos metu nusedevietams detalems  (saugikliams, 

šepetukams, diržams, filtrams, gnibtams, laikikliams, sujingikliams, kištukams) 

6.1Garantinis remontas neatlieka darbų, kuriuos vartotomjas privalo atlikti pats ir savo 

lėšomis  (pvz.: prietaiso el.instaliacija, prietaiso veikimo patikrinimas), jei šie patarnavimai 

atskitu užsakymu nebus pavesti_______________________ atstovui. 

7 Su šiomis garantinės priežiūros taisyklėmis susipažinau ir su jomis sutinku, dėl 

prietaiso  komplektavimo ir mechaninių pažeidimų pretenzijų neturiu. 

 

       Pirkėjo parašas:………………………. 

___________mėn. Garantija, 

 

 Garantinį remontą atlieka: ______________________________________ 

 

Gaminys………………………………. 

Modelis……………………………….. 

Gamyklinis Nr………………………… 

(Šaknelė negalioja, neįvykdžius garantinės priežiūros taisyklių 1-7 punkto) 

Pirkimo data…………………………… 

Pastabos………………………………... 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

plokštės ; jeigu norite nustatyti didesnį pjovimo gylį, tai paspauskite pjūklą link pagrindo plokštės . 

Nustatykite pageidaujamą pjovimo gylį pagal pjovimo gylio skalę. Vėl užspauskite įveržimo svirtelę . 

Jei atlaisvinus užveržiamąją svirtelę  reikiamo pjovimo gylio nustatyti negalima, patraukite užveržiamąją 
svirtelę nuo pjūklo ir pasukite ją žemyn. Užveržiamąją svirtelę  atleiskite. Kartokite šią operaciją, kol galėsite 

nustatyti norimą pjovimo gylį. Jei užveržus užveržiamąją svirtelę reikiamo pjovimo gylio negalima 

pakankamai užfiksuoti, patraukite užveržiamąją svirtelę  nuo pjūklo ir pasukite ją aukštyn. Užveržiamąją 

svirtelę  atleiskite. Kartokite šią operaciją, kol užfiksuosite pjovimo gylį. 

Pjovimo kampo nustatymas 

Patogiausia dirbti paguldžius elektrinį prietaisą ant priekinės apsauginio gaubto pusės. Atlaisvinkite 

užveržiamąją svirtelę ir sparnuotąjį varžtą. Paverskite pjūklą į šoną. Nustatykite pageidaujamą pjūvio kampą 
skalėje. Vėl tvirtai užveržkite užveržiamąją svirtelę ir sparnuotąjį varžtą . Nuoroda: pjaunant kampu, pjūvio 

gylis yra mažesnis nei nustatytas pjūvio gylio skalėje . 

Pjūvio linijos žymės 

Pjūvio žymė 0° (rodo pjūklo disko padėtį atliekant pjūvį stačiu kampu. Pjūvio žymė 45°  rodo pjūklo atliekant 

pjūvį 45° kampu, kai dirbama be kreipiamosios disko padėtį juostos. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

neprieinamoje vietoje. Elektriniai įrankiai yra pavojingi, kai juos naudoja nepatyrę asmenys. 

Rūpestingai prižiūrėkite elektrinį įrankį. Patikrinkite, ar besisukančios prietaiso dalys tinkamai veikia ir 

niekur nestringa, ar nėra sulūžusių ar pažeistų dalių, kurios trikdytų elektrinio įrankio veikimą. Prieš vėl 

naudojant prietaisą, pažeistos prietaiso dalys turi būti sutaisytos. Daugelio nelaimingų atsitikimų priežastis 

yra blogai prižiūrimi elektriniai įrankiai. 

Pjovimo įrankiai turi būti aštrūs ir švarūs. Rūpestingai prižiūrėti pjovimo įrankiai su aštriomis 

pjaunamosiomis briaunomis mažiau stringa ir juos yra lengviau valdyti. 

Elektrinį įrankį, papildomą įrangą, darbo įrankius ir t.t. naudokite taip, kaip nurodyta šioje instrukcijoje, 

ir atsižvelkite į darbo sąlygas ir atliekamą darbą. Naudojant elektrinius įrankius ne pagal paskirtį, gali 

susidaryti pavojingos situacijos. 
 

Aptarnavimas 
Elektrinį įrankį turi remontuoti tik kvalifikuoti specialistai ir naudoti tik originalias atsargines dalis. Taip 

galima garantuoti, jog elektrinis įrankis išliks saugus naudoti. 

 

Saugos nuorodos dirbantiems su diskiniais pjūklais 

Pjovimo operacija 
PAVOJUS: nekiškite rankų į pjovimo zoną ir prie pjūklo disko. Antrąja ranka laikykite papildomą 

rankeną arba variklio korpusą. Jei pjūklas laikomas abiem rankomis, tai pjūklo diskas jų nesužalos. 

Nelieskite apdirbamojo ruošinio iš apačios. Apsauginis gaubtas neapsaugos jūsų nuo ruošinio apačioje 

išlindusio pjūklo disko. 

Nustatykite pjovimo gylį pagal ruošinio storį. Pjūklas ruošinio apačioje turi išlįsti šiek tiek mažiau nei per 

vieną pjūklo danties aukštį. 

Pjaunamojo ruošinio niekada nelaikykite rankose ar pasidėję ant kojos. Patikimai jį įtvirtinkite 

stabiliame įtvare. Labai svarbu ruošinį tinkamai įtvirtinti, kad išvengtumėte pjūklo kontakto su jūsų kūnu, 

neužstrigtų pjūklo diskas ar neprarastumėte kontrolės. 

Jei yra tikimybė, jog dirbant darbo įrankis gali kliudyti paslėptą laidą, elektrinį įrankį laikykite tik už 

izoliuotų rankenų. Dėl kontakto su laidininku, kuriuo teka el. srovė, elektrinio įrankio metalinėse dalyse gali 

atsirasti įtampa ir sukelti elektros smūgį. 

Atlikdami išilginį pjūvį visada naudokite lygiagrečiąją atramą ar kreipiamąją liniuotę. Tada pjausite 

tiksliau ir sumažinsite pjūklo strigimo tikimybę. 

Naudokite tik tinkamo dydžio pjūklo diskus ir su tinkama tvirtinimo anga (pvz., žvaigždės formos arba 

apvalia). Pjūklo diskai, kurie neatitinka pjūklo tvirtinamųjų dalių formos, sukasi ekscentriškai, todėl iškyla 

pavojus nesuvaldyti prietaiso. 

Niekada nenaudokite pažeistų ar netinkamų pjūklo disko tarpinių poveržlių ir varžtų. Pjūklo disko 

tarpinės poveržlės ir varžtai buvo sukonstruoti specialiai jūsų pjūklui, kad būtų užtikrintas optimalus rezultatas ir 

saugus darbas. 

Atatranka – priežastys ir atitinkamos saugos nuorodos 

– atatranka yra staigi reakcija dėl įsprausto, užsikirtusio ar netinkamai nukreipto pjūklo disko, kai pjūklas 
nekontroliuojamai iššoka iš ruošinio ir ima judėti link dirbančiojo; 

– jei pjūklo diskas per stipriai prispaudžiamas arba užspaudžiamas į apačią siaurėjančiame pjūvio plyšyje, jis 
sustoja, o veikiantis variklis staiga meta prietaisą atgal link dirbančiojo; 

– jei pjaunant pjūklo diskas yra pasukamas ar netinkamai nukreipiamas, pjūklo disko užpakalinės briaunos 
dantys gali įsikabinti į medžio paviršių ir tada, pjūklo diskui išsilaisvinus iš plyšio, pjūklas atšoka link 

dirbančiojo. Atatranka yra prietaiso netinkamo naudojimo ar valdymo rezultatas. Jos galite išvengti, jei imsitės 

atitinkamų, žemiau aprašytų saugos priemonių. 

Pjūklą visada tvirtai laikykite abiem rankom, o rankas laikykite tokioje padėtyje, kad galėtumėte įveikti 

atatrankos jėgas. Jūsų kūnas turėtų būti iš šono prie pjūklo disko, bet jokiu būdu ne vienoje linijoje su 

pjūklo disku. Dėl atatrankos pjūklas gali atšokti atgal, bet dirbantysis, jei imasi atitinkamų priemonių, 

atatrankos jėgas gali kontroliuoti. 

Jei pjūklo diskas užstringa arba jūs norite nutraukti darbą, išjunkite pjūklą ir ramiai laikykite jį 

ruošinyje, kol pjūklo diskas visiškai sustos. Niekada nebandykite pjūklo disko ištraukti iš ruošinio ar 

pjūklą traukti atgal, kol pjūklo diskas dar sukasi, nes tai gali sukelti atatranką. Nustatykite ir pašalinkite 

pjūklo disko strigimo priežastį. 

Jei vėl norite įjungti ruošinyje paliktą pjūklą, centruokite pjūklo diską pjūvio plyšyje ir patikrinkite, ar 

pjūklo dantys nėra įsikabinę į ruošinį. Jei pjūklo diskas įstrigęs, vėl įjungus pjūklą, jis gali iškilti į viršų arba 
sukelti atatranką. 

Dideles plokštes paremkite, kad sumažintumėte atatrankos riziką dėl stringančio pjūklo disko. Didelės 

plokštės dėl savo svorio išlinksta. Plokštes reikia atremti abejose pusėse, t.y. šalia pjovimo linijos ir šalia 

plokštės krašto. 

Nenaudokite neaštrių ar pažeistų pjūklo diskų. Neaštrūs ar netinkamai praskėsti pjūklo dantys palieka 

siauresnį pjovimo taką, todėl atsiranda per didelė trintis, stringa pjūklo diskas ir sukeliama atatranka. 

Prieš pradėdami pjauti tvirtai užveržkite įveržimo svirteles, kuriomis reguliuojamas pjovimo gylis ir 

pjūklo disko posvyrio kampas. Jei pjaunant keičiasi pjūklo disko padėtis, diskas gali įstrigti ir sukelti atatranką. 

 

 



 

 

Būkite ypač atsargūs pjaudami sienose ar kituose nepermatomuose paviršiuose. „Panyrantis“ į ruošinį 

pjūklo diskas pjaudamas paslėptus objektus gali įstrigti ir sukelti atatranką. 

 

Apatinio apsauginio gaubto funkcija 
Prieš kiekvieną naudojimą patikrinkite, ar apatinis apsauginis gaubtas tinkamai užsidaro. Nenaudokite 

pjūklo, jei apatinis apsauginis gaubtas negali laisvai judėti ir tuojau neužsidaro. Niekada nebandykite 

užfiksuoti ar tvirtinti apatinio gaubto atidarytoje padėtyje. Jei pjūklas netyčia nukrenta, gali įlinkti 

apatinis apsauginis gaubtas. Naudodamiesi pakėlimo rankenėle, apsauginį gaubtą atidarykite ir įsitikinkite, 

kad jis juda laisvai ir neliečia nei pjūklo disko, nei jokios kitos dalies, nustačius bet kokį pjūklo disko 

posvyrio kampą ir bet kokį pjovimo gylį. 
Patikrinkite, kaip veikia apatinio apsauginio gaubto spyruoklės. Jei apatinis apsauginis gaubtas ir 

spyruoklės veikia netinkamai, kreipkitės į specialistus, kad pjūklui atliktų profilaktinį remontą. Dėl 

pažeistų dalių, lipnių nuosėdų ar susikaupusių nešvarumų apatinis apsauginis gaubtas gali lėčiau judėti. 

Apatinį apsauginį gaubtą rankiniu būdu atidarykite tik specialiems pjūviams atlikti, pvz. „darant 

įpjovas ir pjaunant kampu“. Atidarykite apatinį apsauginį gaubtą pakėlimo rankenėle ir, kai tik pjūklo 

diskas panirs į ruošinį, ją atleiskite. Atliekant kitus pjovimo darbus apatinis apsauginis gaubtas turi 

atsidaryti ir užsidaryti savaime. 

Jei apsauginis gaubtas neapgaubė pjūklo disko, pjūklo ant pjovimo stalo ar ant grindų nedėkite. Jei 
apsauginis gaubtas neuždarytas, dėl besisukančio disko pjūklas juda atgal ir pjauna viską, kas pasitaiko 

kelyje. Turėkite omenyje, kad atleidus jungiklį, pjūklo diskas dar kurį laiką sukasi iš inercijos. 

 

Papildomos įspėjamosios nuorodos 
Nekiškite rankų į pjuvenų išmetimo angą. Besisukančios dalys jus gali sužeisti 

Nedirbkite su iškeltu virš galvos pjūklu. Iškėlę prietaisą virš galvos negalėsite jo tinkamai valdyti. 

Prieš pradėdami darbą, tinkamais ieškikliais patikrinkite, ar po norimais apdirbti paviršiais nėra 

pravestų elektros laidų, dujų ar vandentiekio vamzdžių. Jei abejojate, galite pasikviesti į pagalbą 

vietinius komunalinių paslaugų teikėjus. Kontaktas su elektros laidais gali sukelti gaisro bei elektros 

smūgio pavojų. Pažeidus dujotiekio vamzdį, gali įvykti sprogimas. Pažeidus vandentiekio vamzdį, galima 

padaryti daugybę nuostolių. 

Nenaudokite elektrinio prietaiso stacionariai. Jis nėra pritaikytas naudoti su pjovimo stalu. 

Nenaudokite pjovimo diskų, pagamintų iš HSS plieno. Tokie diskai gali greitai sulūžti. 

Nepjaukite juodųjų metalų. Įkaitusios drožlės gali uždegti dulkių nusiurbimo įrangos dalis. 
Darbo metu elektrinį įrankį visuomet būtina laikyti abiem rankomis ir patikimai stovėti. Elektrinis 

įrankis yra saugiau valdomas, kai laikomas dviem rankomis. 

Įtvirtinkite ruošinį. Tvirtinimo įranga arba spaustuvais įtvirtintas ruošinys yra užfiksuojamas žymiai 

patikimiau nei laikant ruošinį ranka. 

Prieš padėdami elektrinį įrankį būtinai jį išjunkite ir palaukite, kol jo besisukančios dalys visiškai 

sustos. Darbo įrankis gali užstrigti, tuomet kyla pavojus nesuvaldyti prietaiso. 

 

Gaminio ir techninių duomenų aprašas 
Perskaitykite visas šias saugos nuorodas ir reikalavimus. Jei nepaisysite žemiau pateiktų saugos nuorodų 

ir reikalavimų, gali trenkti elektros smūgis, kilti gaisras ir galite sunkiai susižaloti arba sužaloti kitus asmenis. 

Atverskite lapą su elektrinio įrankio schema ir, skaitydami instrukciją, palikite šį lapą atverstą. 

 

Elektrinio įrankio paskirtis 
Elektrinis įrankis yra skirtas išilginiams ir skersiniams pjūviams medienoje atlikti, tiesia linija ir kampu, 

padėjus ruošinį ant tvirto pagrindo. Su atitinkamais pjūklo diskais galima pjauti spalvotuosius metalus 
plonomis sienelėmis, pvz., profiliuočius. Juoduosius metalus apdoroti draudžiama. 

  
Techniniai duomenys 

Pjūklas CM23355 

Pjūklo disko skersmuo MM 355 

Nominali naudojamoji galia W 2300 

Tuščiosios eigos sūkių skaičius min-1 0-4000 

Nominalus dažnis 50/60 

Nominali įtampa 220-240 
 

 

Montavimas 
Pjūklo disko įdėjimas ir keitimas 

Prieš atliekant bet kokius elektrinio įrankio reguliavimo ar priežiūros darbus reikia ištraukti kištuką iš 

elektros tinklo lizdo. 

Montuodami pjūklo diską mūvėkite apsaugines pirštines. Prisilietus prie pjūklo disko iškyla susižalojimo 

pavojus. 

Naudokite tik tokius pjūklo diskus, kurie atitinka šioje naudojimo instrukcijoje pateiktus duomenis. 

Jokiu būdu su šiuo prietaisu nenaudokite šlifavimo diskų. 

Pjūklo disko nuėmimas 

Pjovimo įrankį patogiausia pakeisti paguldžius elektrinį prietaisą ant priekinės variklio korpuso pusės. 

– Nuspauskite suklio fiksuojamąjį klavišą  ir laikykite jį nuspaustoje padėtyje. 

– Šešiabriauniu raktu  išsukite tvirtinamąjį varžtą , sukdami jį  kryptimi.. 

– Atitraukite slankiojantį apsauginį gaubtą  atgal ir laikykite jį tokioje padėtyje. 

– Nuimkite nuo pjūklo suklio  prispaudžiamąją jungę  ir pjovimo diską . 
Pjūklo disko uždėjimas 

Pjovimo įrankį patogiausia pakeisti paguldžius elektrinį prietaisą ant priekinės variklio korpuso pusės. 

– Nuvalykite pjūklo diską  ir visas tvirtinamąsias dalis, kurias ruošiatės montuoti. 

– Atitraukite slankiojantį apsauginį gaubtą  atgal ir laikykite jį tokioje padėtyje. 

– Uždėkite pjūklo diską  ant tvirtinamosios jungės . Pjūklo dantų pjovimo kryptis (rodyklė ant pjūklo disko) ir 
ant apsauginio gaubto  esančios sukimosi krypties rodyklės kryptis turi sutapti. 

– Uždėkite prispaudžiamąją jungę  ir įsukite tvirtinamąjį varžtą , sukdami jį  kryptimi. Atkreipkite dėmesį į 
tinkamą tvirtinamosios jungės  ir prispaudžiamosios jungės  padėtį. 

– Nuspauskite suklio fiksuojamąjį klavišą  ir laikykite jį nuspaustoje padėtyje. 

– Šešiabriauniu raktu  užveržkite tvirtinamąjį varžtą , sukdami jį  kryptimi. Užveržimo momentas turi būti 
lygus 

 

Dulkių, pjuvenų ir drožlių nusiurbimas 
Prieš atliekant bet kokius elektrinio įrankio reguliavimo ar priežiūros darbus reikia ištraukti kištuką iš 

elektros tinklo lizdo. 

Medžiagų, kurių sudėtyje yra švino, kai kurių rūšių medienos, mineralų ir metalų dulkės gali būti kenksmingos 

sveikatai. Dirbančiajam arba netoli esantiems asmenims nuo sąlyčio su dulkėmis arba jų įkvėpus gali kilti 
alerginės reakcijos, taip pat jie gali susirgti kvėpavimo takų ligomis. Kai kurios dulkės, pvz., ąžuolo ir buko, yra 

vėžį sukeliančios, o ypač, kai mediena yra apdorota specialiomis medienos priežiūros priemonėmis (chromatu, 

medienos apsaugos priemonėmis). Medžiagas, kuriose yra asbesto, leidžiama apdoroti tik specialistams. 

– Jei yra galimybė, naudokite apdirbamai medžiagai tinkančią dulkių nusiurbimo įrangą. 

– Pasirūpinkite geru darbo vietos vėdinimu. 

– Rekomenduojama dėvėti kvėpavimo takų apsauginę kaukę su P2 klasės filtru. 
Laikykitės jūsų šalyje galiojančių apdorojamoms medžiagoms taikomų taisyklių. 
Saugokite, kad darbo vietoje nesusikauptų dulkių. 

Dulkės lengvai užsidega. 

 

Nusiurbimo adapterio montavimas 
Įstatykite nusiurbimo adapterį  į drožlių išmetimo angą  tiek, kad adapteris užsifiksuotų. Prie nusiurbimo 

adapterio galima prijungti lankstųjį nusiurbimo vamzdį, kurio diametras yra 35 mm. 

Nemontuokite nusiurbimo adapterio, jeigu neprijungtas išorinis nusiurbimo įtaisas. Priešingu atveju gali 
užsikimšti nusiurbimo kanalas. 

Neprijunkite prie nusiurbimo adapterio jokio dulkių maišo. Priešingu atveju gali užsikimšti nusiurbimo 

sistema. Siekiant užtikrinti optimalų nusiurbimą, reikia periodiškai išvalyti nusiurbimo adapterį . 

 

Išorinis dulkių nusiurbimas 
Sujunkite nusiurbimo žarną  su dulkių siurbliu (papildoma įranga). 

Elektrinį prietaisą galima tiesiogiai jungti į kištukinį lizdą, esantį  universaliame siurblyje su nuotolinio įjungimo 
įrenginiu. Įjungus elektrinį įrankį, siurblys įsijungs automatiškai. 

Dulkių siurblys turi būti pritaikytas apdirbamo ruošinio pjuvenoms, drožlėms ir dulkėms nusiurbti. Sveikatai 

ypač pavojingoms, vėžį sukeliančioms, sausoms dulkėms nusiurbti būtina naudoti specialų dulkių siurblį. 

 

Naudojimas 
Veikimo režimai 
Prieš atliekant bet kokius elektrinio įrankio reguliavimo ar priežiūros darbus reikia ištraukti kištuką iš 

elektros tinklo lizdo. 

Pjūvio gylio nustatymas  

 Nustatykite pjovimo gylį pagal ruošinio storį. Pjūklas ruošinio apačioje turi išlįsti šiek tiek mažiau nei per 
vieną pjūklo danties aukštį. 

Atleiskite įveržimo svirtelę. Jeigu norite nustatyti mažesnį pjovimo gylį, tai atitraukite pjūklą nuo pagrindo  

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


